&
)
-
&
()]
Unlone dei
Comuni de

FRIGNANO

Allegato ”A” alla deliberazione di
Consiglio n. 12 del 25/09/2017
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to: Dott. Giovanelli Giampaolo






UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO 2016
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE
1 Proventi da tributi
2 Proventi da fondi perequativi
3 Proventi da trasferimenti e contributi 5.674.099
a |Proventi da trasferimenti correnti 5.226.552,67
b |Quota annuale di contributi agli investimenti 447.546,34
¢ |Contributi agli investimenti
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici 70.913
a |Proventi derivanti dalla gestione dei beni 13.761,92
b [Ricavi della vendita di beni
¢ |Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 57.151,12
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8 Altri ricavi e proventi diversi 520.385,04
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) 6.265.397
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 93.008,00
10 Prestazioni di servizi 851.439,01
11 Utilizzo beni di terzi 1.024,29
12 Trasferimenti e contributi 2.342.898
a |Trasferimenti correnti 2.342.898
b [Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
¢ |Contributi agli investimenti ad altri soggetti
13 Personale 2.223.138,09
14 Ammortamenti e svalutazioni 497.698
a |Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali 407.314,79
b |Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 90.126,61
¢ |Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d |Svalutazione dei crediti 256,28
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) 71,94
16 Accantonamenti per rischi
17 Altri accantonamenti
18 Oneri diversi di gestione 121.343,77
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) 6.130.621
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B) 134.776




19

20

21

22
23

24

™ O O T o

25

o O T w

26
27

C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi finanziari

Proventi da partecipazioni

da societa controllate

da societa partecipate

da altri soggetti

Altri proventi finanziari

Oneri finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi

Altri oneri finanziari

Totale proventi finanziari

Totale oneri finanziari

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari

Proventi da permessi di costruire

Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali

Altri proventi straordinari

Oneri straordinari

Trasferimenti in conto capitale

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali

Altri oneri straordinari

TOTALE RETTIFICHE (D)

Totale proventi straordinari

Totale oneri straordinari

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

Imposte (*)
RISULTATO DELL'ESERCIZIO

18.765

18.764,64
1.018,16

19.783

29.966
29.154,14
811,40

29.966

10.183

54.625,95

54.626

506.456

178.965,45

327.491

506.456

40.163

40.163,44

40.163

466.293

536.260

150.848,34

385.412




