

Allegato "A" alla deliberazione di Consiglio n. 12 del 25/09/2017

IL SEGRETARIO GENERALE F.to: Dott. Giovanelli Giampaolo

UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO CONTO ECONOMICO

	2016	
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE	
1	Proventi da tributi	
2	Proventi da fondi perequativi	
3	Proventi da trasferimenti e contributi	5.674.099
а	Proventi da trasferimenti correnti	5.226.552,67
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	447.546,34
С	Contributi agli investimenti	·
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	70.913
а	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	13.761,92
b	Ricavi della vendita di beni	
С	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	57.151,12
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	·
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	
8	Altri ricavi e proventi diversi	520.385,04
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	6.265.397
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE	
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	93.008,00
10	Prestazioni di servizi	851.439,01
11	Utilizzo beni di terzi	1.024,29
12	Trasferimenti e contributi	2.342.898
а	Trasferimenti correnti	2.342.898
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	
С	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	
13	Personale	2.223.138,09
14	Ammortamenti e svalutazioni	497.698
а	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	407.314,79
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	90.126,61
С	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	
d	Svalutazione dei crediti	256,28
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	71,94
16	Accantonamenti per rischi	
17	Altri accantonamenti	
18	Oneri diversi di gestione	121.343,77
	6.130.621	
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	134.776

	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	
10	Proventi finanziari	40.705
19	Proventi da partecipazioni	18.765
a	da società controllate	
b	da società partecipate	40.704.04
C	da altri soggetti	18.764,64
20	Altri proventi finanziari	1.018,16
	Totale proventi finanziari	19.783
1 21	Oneri finanziari	20.000
21	Interessi ed altri oneri finanziari	29.966
a	Interessi passivi	29.154,14
b	Altri oneri finanziari	811,40
	Totale oneri finanziari	29.966
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	- 10.183
	TOTALL PROVENTI ED ONER TINANZIARI (C)	10.103
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	
22	Rivalutazioni	
23	Svalutazioni	54.625,95
23	TOTALE RETTIFICHE (D)	
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	- 34.020
24	Proventi straordinari	506.456
a	Proventi da permessi di costruire	300.430
b a	Proventi da trasferimenti in conto capitale	
C	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	178.965,45
d	Plusvalenze patrimoniali	170.505,45
e e	Altri proventi straordinari	327.491
	Totale proventi straordinari	506.456
25	Oneri straordinari	40.163
a	Trasferimenti in conto capitale	40.100
b a	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	40.163,44
С	Minusvalenze patrimoniali	40.100,44
d	Altri oneri straordinari	_
	Totale oneri straordinari	40.163
	Totale offeri struorumum	40.100
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	466.293
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	536.260
	·	
26	Imposte (*)	150.848,34
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	385.412
L-'	I	JUJ. T 12